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RW/721/2025/1069/14524/204

Lot 204

- Exploitation via cloisonnements selon les indications de |'agent forestier - Certains bois seront a cébler selon les
indications de I'agent forestier - Aucune prolongation ne sera accordée

Nombre d'arbres total 474 | -
Volume grumes 154,525 m?3
Volume houppiers 47,000 m?3
Volume total 201,525 | m3
Cube moyen 326 | dm?
Circonférence moyenne 66,097 cm
Surface de coupe 4,500 @ ha
Contact MAURENNE Nicolas, 0470/64.51.93 | -
Triage Triage De Marebwais = -
Propriétaire Franche Foret D'oignies | -
Lieu(x)-dit(s) Les Bounis-cpe 12 = -
Vente Vente Domaniale Direction Namur = -

Mardi 16 septembre 2025 a 15:00
Salle de Bambois 46b, route de Saint-Gerard a 5070 Fooses-La-Ville

TVA 6% -

Certification PEFC oui | -


tel:0470/64.51.93
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14524
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-bambois-46b-route-de-saint-gerard-a-5070-fooses-la-ville

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Total grumes 290

Houppiers/Taillis

Hétre

Chéne d'Amérique

Amélioration Amélioration

Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre
13 2
33 4
46 2,332 6
54 3
54 14
108 16,686 17
36 23
36 10,116 23
34 26
26 29
19 11
79 37,286 66
7 13
8 8
15 12,832 21
5 6
1 1

- 2
6 6,867 9

86,119 142

- 23,000 -

Vol.(m3)

0,178

2,748

5,819

29,105

16,778

10,667
65,295

24,000

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14

11

25

42

Vol.(m3)

0,739

1,809

0,232

0,331

3,111



